令和７年１０月  日

茅ヶ崎市長 佐藤 光 様

茅ヶ崎市地域福祉推進委員会

  委員長 豊田 宗裕

みんながつながる ちがさきの地域福祉プラン３（第５期茅ヶ崎市地域

福祉計画・第７次茅ヶ崎市地域福祉活動計画・第２期茅ヶ崎市重層的

支援体制整備事業実施計画・第２期茅ヶ崎市成年後見制度利用促進基

本計画・第１期茅ヶ崎市再犯防止推進計画）の策定について（答申）

令和６年７月３０日付け６茅地福第５９号で諮問のありました標記のことにつ

いて、別紙のとおり答申します。

添付資料

・みんながつながる ちがさきの地域福祉プラン３ 素案（案）

             （事務担当 福祉部地域福祉課福祉総合相談担当）

（案）